An non quanta est diuina iusticia ad felices huius seculi condemnā, dum tantam esse concesseris diuinam misericordiam ad miseris in hoc seculo saluandum in futuro? **V**t contrario felicibus de miseris affirmem⁹. ducunt in malis dies suos, et in puncto ad celestia regna ascendunt. **H**ec obstat quo rūdam māla vita plena miseris, q̄ videntur esse miseri hic et in futuro. **N**empe quod predictus est, de veris intelligitur cristianis, non de infidelibus, vel hereticis, siue scismaticis. **bij** namq̄ qualiter exeat hac de luce, diuino arbitror iudicō relinquendum. **S**ufficit autem q̄ teneat regula de veris cristianis quibus loqua, qui non ob aliquam heresim decesserint obstinati⁹ et quid miri si in illis fallat regula antedicta in diuina misericordia fundata, cum tales vel ipi⁹ misericordie presumptuosius innitantur, vel ab ipa se prossus auertant, utpote desperati? **A**lliter nempe non reor fallere aliquatenus regulam prius dictam. **Q**m̄ ulterius regulam per ipam diuinam iustitiam clare liquet veram esse. **Q**ui ppe nemo est qui ambigat iustum esse deum. **I**ustus vero quomodo esset, cum h̄m cursum seculi p̄is impij feliciorēs noscatur, nisi ipis p̄is p̄is ifelicitas future vite felicitatē ipos debe, re dseq̄ euīdēt⁹ p̄mōstraret, utpote qb⁹ i ista vita miseris, exētib⁹ largitor bonor̄ oīm, aliud i vita alia meli⁹ reseruauerit. **S**i quidē de pior̄ miseria dicit ip̄e apl⁹ paul⁹, om̄s qui pie volūt viuere in xp̄o, p̄secutiōz patient⁹. **D**e ipior̄ vo p̄nti felicitate xp̄ha jere. **H**ūc in modū dquerit⁹. **Q**uare via ipor̄ p̄sperat⁹. **bij** ē omib⁹ q̄ p̄auari, cātūr et iniq̄ agūt, plātasli eos et radicē miserūt, p̄ficiūt et faciūt fructū, xp̄e es ori eor̄ et lōge a renib⁹ eor̄. **S**imiliter dquerit⁹ sanct⁹ job. **Q**uare inqt̄ ipi⁹ viuūt sublimati sunt, dfortatiq̄ diuitijs, semē eor̄ pmanet corā eis p̄pinquor̄ turba et nepotū i d̄spectu eorum/dom⁹ eor̄ secure sunt et pacate, et nō est v̄ga dei sup illos, egrediunt⁹ quasi greges puuli eor̄, et infātes eor̄ exultat lusibus, tenēt tympanū et citharā, et gaudēt ad sonitū organi. **D**e hija etiam loquit⁹ sanct⁹ dauid, dextera inqt̄ eor̄ dextera iniqtatis, quoru filij sicut nouelle plātacōs i iuuētute sua. **E**ilie eor̄ dposite, circumornate vt similitudo tēpli. **D**romptuaria eor̄ plena, eructan- cia ex hoc i illō. **Q**ues eor̄ fecose abundātes i gressib⁹ suis, boues eor̄ crasse. **N**ō est ruina macerie, neq̄ trālit⁹, neq̄ clamor i place- is eor̄. **B**eatū dixerūt populū cui h̄ sunt ec. **H**ūt ergo bōi cristiani ipa sua p̄nti ifelicitate seu mūdane felicitatis carentia signum effi- car sperande felicitatis in futuro, quemadmodū felices in hoc se- culo signum habent damnacōnis eterne, de quib⁹ eor̄ prius de- clarata felicitate temporali, ipse sanctus job concludit dices. **D**ucunt in bonis dies suos, et in puncto ad inferna descendunt. **I**usto igitur dei iudicō vide⁹ hec facta diuisio, vt hij q̄ pie vixerit felici- tate ea careāt que in terra, hij vo q̄ felices fuerint careāt ea q̄ est in celo. **N**imirū hāc diuisionē inter eos glosa qdā egregie manifestat